福州职业技术学院

关于图书馆筒灯项目校内竞价流标公告
1、招标公告编号：XEYXCG-2021-034
2、招标单位名称：福州职业技术学院

3、招标单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号

4、联系人：丁老师
5、联系方式：0591-83761107

6、竞价公告日期：2021年6月28日
7、竞价确认日期：2021年7月5日

8、流标情况

   因该项目截止报名时间，投标供应商不足3家，因此，该项目流标。

9、公告时限为一个工作日。

特此公告！

                                   福州职业技术学院

                                   2021年7月5日